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Smoczek silikonowy symetryczny 6-18m Canpol Babies
Exotic (lama) 34/921
 

Cena: 9,98 zł

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 1 szt.

Postać -

Producent CANPOL SP. Z O.O.

Rejestracja Artykuł dzieciecy

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Wstęp

Smoczek uspokajający z gumką o symetrycznym kształcie wykonaną z najwyższej jakości, bezpiecznego i delikatnego silikonu,
bezzapachowego i bezsmakowego, co ułatwia akceptację smoczka przez dziecko. 

Produkt posiada otwory wentylacyjne w tarcze, które zapewniają swobodne oddychanie i połykanie śliny. Specjalnie zaprojektowany
kształt tarczki, minimalizuje odciskanie się smoczka na delikatnej buzi dziecka, zapobiegając podrażnieniom. 

Wygodny uchwyt smoczka pozwala na przymocowanie łańcuszka i ułatwia podanie go dziecku.

Świecący w ciemności dysk smoczka ułatwia odnalezienie smoczka nocą. 

Smoczek jest trwały i odporny na odkształcenia, bezpieczny i łatwy do utrzymania w czystości – można dezynfekować we wrzącej
wodzie oraz w sterylizatorze. 

Dobrze dopasowuje się do buzi dziecka niezależnie od sposobu umieszczenia, a jego kształt uważany jest za najbardziej fizjologiczny i
wspierający utrzymanie naturalnego rytmu ssania oraz prawidłowego rozwoju mowy. 

Smoczek rekomendowany dla dzieci w wieku 6-18 miesięcy. 

Właściwości:
Elementy świecące w ciemności ułatwiające odnalezienie smoczka nocą.
100% bezpieczny, hipoalergiczny bezzapachowy i bezsmakowy silikon wolny od BPA.
Trwały i odporny na odkształcenia.
Gumka o symetrycznym kształcie.
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Tarczka z otworami zapewniająca swobodne oddychanie zapobiegając podrażnieniom.
Wygodny uchwyt ułatwiający podawanie dziecku smoczka oraz przymocowanie łańcuszka.

Sposób użycia:
Przed pierwszym użyciem gotuj smoczek do uspokajania w wodzie przez 5 minut, następnie po schłodzeniu wyciśnij pozostałą w
smoczku wodę. Jest to niezbędne dla zapewnienia higieny. 

Przed każdym użyciem umyj smoczek ciepłą wodą. Nie należy używać antybakteryjnych ani ściernych środków czyszczących. Zbyt
wysokie stężenia środków czyszczących mogą z czasem spowodować uszkodzenie elementów plastikowych. 

Nigdy nie należy zanurzać gumki w słodkich substancjach ani lekarstwach, gdyż może to wywołać u dziecka próchnicę zębów. 

Smoczka do uspokajania używać przez okres od 1 do 2 miesięcy, następnie wymienić go na nowy ze względu na bezpieczeństwo i
zachowanie higieny. 

Jeżeli smoczek do uspokajania zostanie wciągnięty do jamy ustnej NIE NALEŻY WPADAĆ W PANIKĘ - smoczek do uspokajania nie
może być połknięty i jest tak skonstruowany, aby można było sobie poradzić, gdy zdarzy się taki przypadek. Usuń smoczek do
uspokajania z ust najdelikatniej jak to możliwe. 

OSTRZEŻENIE!
Przed każdym użyciem dokładnie sprawdź produkt. Pociągnij smoczek we wszystkich kierunkach. W przypadku jakichkolwiek oznak
uszkodzeń wyrzuć produkt. 

Przechowywanie:
Przechowuj smoczek w czystym, suchym i zamkniętym pojemniku.
Nie pozostawiaj smoczka w bezpośrednim narażeniu na promienie słoneczne, w pobliżu źródeł ciepła lub w substancji dezynfekującej
(roztwór „sterylizujący”) dłużej niż jest to zalecane, ponieważ może to spowodować osłabienie gumki. Zalecamy odstawienie smoczka u
dzieci w wieku 3 lat.

Opakowanie: 1 szt.
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